
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0027

z dnia 08.03.2024

w sprawie terminów składania wniosków o świadczenia dla studentów z funduszu 
stypendialnego Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w semestrze 
letnim roku akademickiego 2023/2024 

Na podstawie § 12 ust. 2 „Regulaminu świadczeń dla studentów Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” (załącznik do zarządzenia Rektora Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Termin składania wniosków o stypendium socjalne na semestr letni w roku akademickim 
2023/2024 dla studentów, o których mowa w § 13 ust. 3 „Regulaminu świadczeń dla studentów 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego”, upływa 20 maja 2024 r. 

§ 2
Termin składania wniosków o stypendium dla osób niepełnosprawnych na semestr letni w roku 
akademickim 2023/2024 dla studentów, o których mowa w § 13 ust. 3 „Regulaminu świadczeń 
dla studentów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego”, upływa 
6 kwietnia 2024 r.

§ 3
Termin składania wniosków o stypendium rektora dla najlepszych studentów za wysoką średnią 
ocen, za osiągnięcia naukowe lub artystyczne lub za wysokie wyniki sportowe, dla studentów, 
którzy zaliczają rok studiów wraz z zaliczeniem semestru zimowego, upływa 6 kwietnia 2024 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-03-08T10:28:46+0100
	Klemens Budzowski




